
Procházka 

Jednoho podzimního dne jsme se s rodiči vydali na procházku. Všude kolem nás bylo napadané 

listí, které příroda zbarvila do všelijakých barev. Mám rád podzimní přírodu, protože je vše 

kolem krásně zbarvené. U lesa jsme potkali děti, které hledaly svého psa. Prý uviděl zajíce a 

utíkal za ním. Pomohli jsme jim ho hledat. Najednou slyšíme nějaký šramot, který nás docela 

vylekal: „Co to asi může být?“ A v tom vyběhl z keře dětmi hledaný pes. Děti měly radost, že psa 

našly. Poděkovaly nám za pomoc a odešly domů. Jakmile děti do blízké vesnice, všimli jsme si, že 

se udělalo šero. Začal foukat vítr a bylo zataženo. Vypadalo to na déšť. Vydali jsme se tedy na 

cestu domů. Přišli jsme poměrně promoklí a zmrzlí. No jo, ne na darmo se říká: „Všude dobře, 

doma nejlíp.‘‘ 

Michal  


